ESTADO DO CEARA
•

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORtLIX
!c 	FuS

V;
." At. AO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.2502001 - SEMEB. O Município de Limoeiro

do Norte, através dos Ordenadores de Despesas das Secretarias de Educação Básica;
Finanças, Orçamento e Planejamento; Saúde; Atividades Econômicas,
Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente; Assistência
Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas
com Deficiência; Infraestrutura e Urbanismo; Desportos e Juventude; do Município
de Limoeiro do Norte/CE, torna público a divulgação do resultado da licitação acima

mencionada cujo objeto 6: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTUROS E EVENTUAIS
FORNECIMENTOS DE ALIMENTAÇÃO PRONTA (TIPO QUENTINHA), COFFE

BREAK E BUFFET PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, vencedora a

empresa: CH BRITO ROLIM - ME, CNPJ N° 26.341.331/0001-89, sediada na rua

Benjamin Barroso, 304, Centro, QuixadA/CE, Itens 01, 02 e 03, no valor total de R$

563.158,00 (Quinhentos e sessenta e três mil e cento e cinquenta e oito reais),
tendo o valor da mesma sido Homologado. Para maiores informações procurar na sala de
reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n2  2121, Centro - Limoeiro do Norte -
Ceará. Nos horários de 08h0Omin As 13h0Omin, em dias úteis, ou através do site TCE -

tribunal de contas do estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 09 de Abril de 2021, Maria
de Fátima Holanda dos Santos Silva.

A ser publicado dia 12 de Abril de 2021

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (0 POVO)
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO - (DOM)

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

!feu\ 1.1;.-de de sua plena participaçao social em igualdade de condições coin
1,s aemai•: e

CONSIDERANDO a pandemia da Covid-I9 que ocasiona, mesmo in-
treseouilibno financeiro da população vulnerável, hi cogewe

.P.N.4et Pubbco garantir acesso à agua potável:

Dl RI T

, Au. 1° 	 pagamento da tarifa de água e esgotc. refettme
i.c. • IL -e ?e n.a. limbo e tulho de 2021. es consurnidorel pessoas s: :as

iervi;c) Autoromo de Agua e Esgoto de Limoeiro do Norte 4SAAE LN)
:onsidetados de barn renda.

unico. Para efeito deste Decreto. é considerado de biuxa renda
toele :o.ist:in:clor pessoa fisica que se enquadra no padrão basics) de tarifa
ocial uio consumo mensal seja de até 6 metros cúbicos tõ ru!) de água po-

;ivel

I Art. 2. A isenção a que se refere o artigo anterior sera verificada mês a
re I..renew de Isenção.

f,  —rice Constatada a ultrapassagem do limi:e a que se refere
+a-agratt: .411J0 ao artigo anterior. o consumidor não sera considerado de bai-

renda naporsibilitando a isenção referente ao mês verificado, scan piejulzo
en -ua.Intie ...vino de baixa renda em outros meses do periodo

te Detreto entra em vigor na data de sua publicação

PRE! LII I RA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE. em
. de abr.: ze 20

Jost; .11 aria Lorene,
Prefeito

PO RTA itIAS

'OKI ARIA N.° 132. DE 12 DE ABRIL DE 2021.

Designa os componentes mulares e 7uploues do Conga-
lho Municipal de Assistincia Social — CAW tiara o lua-
iria 2021 a .2023

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE. no uso
" legal

RI 4.0IN

111, ' D SIGN AR ‘.- rtNir.p n'er•ea titulares e sup.en'es do CO\ siE -
PA DI -1.-s-.1111 ENt..IA SOCLaE — CMAS. ça. ols.snno

Itl21 0

1. REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL:

1.1 -Er RETA RI A MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E PO
1 I I 	PARA MULHERES. CRIANÇAS E ADOLESCENTES E
PLSsOAS COM DEFICIENC1A — SE:11AS
Titular: Francisca Gerhani 'Nogueira Silva dos Reis
Suplente: Rua Maria da Silva

1.2 SF CRETARIA MUNICIPAL DE SAtDE — SECSA
Titular: Ana Marcia de Oliveira Castro
St.plerate Mitliely de Oliveira Ounnarães

1 4Si CRI I ARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA -- SE
Ii '.

if.
sitr

1.4 sEC RE1 AR MUNICIPAL DE INFRAESTRI TURA E SLR

'COS SEINER.A
Titular: 111.ern Neils da Silva Bento
Suplente: José Tio Porto de Sousa Melo

1.5 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E JUVENTUD1
— SESPORT
Titular: Timm de Lima Freue
Suplente: Keuvia Mirlanya Alves da Silaa

2. REPRESENTANTES DA SOCIEDADE

2.1 TRABALHADORES DO SUAS
Titular: Jane Kelly da St:A a Nobie
Suplente: Ma Maria Araujo de Holauda

2.2 USUARIOS DO SU 4S
Titular: Expedita Pessoa Marques
Suplente: Luzia Costa do Nascimento

2.3 ASSOCIAÇA0 DE PAIS AUTISTAS DE LIMOEIRO NORT1
—APA
Titular: Julio César Nogueira de Sousa
Suplente: Ozella Maria Lima

2.4 ASSOCIAÇÃO I. MDOS PARA 0 PROGRESSO
Titular: Nacelio Alves do Nascuriento
Suplente: Kelry Jerfes3011 Nndrade

2.5 CARITAS DIOCESANA DE LIMOEIRO DO NORTE
Titular: Isarel Alison Regis e Silva
Suplente: Francisco de .-Aqamo Paulmo

Art. r. Esta Portana entra em  %Igor na onta tie sua put lic acm. Ry.ogani

-se as disposições em contrino

GABLNETE: DO PREFEITO 1)0 .NIUNICÍPIO DE LIMOEIRO DC
NORTE. err. 12 de abri! dc 2021.

Jost; %feria Lucent!

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

AVISO DE. HOMOLOGAÇÃO
°Notre PREGÃO PRESENCIAL N" 202: 2507001 SEMEB. O Municip:
de Lower:D. do Norte. ;Arny.-e.; ao: Orderticlore; e DOS- 5d da; secre:ar:a

do Edac,tção 	 :n..• e P! nte:attie:-.to sa time. At v.dade
Econoini -3%. tnpreeMeocinsnic. 	}flee-Los e Feax?e•ico-. e Me:

Arrketire: Ass:stet:cm Soc:al e cle Pol.ticas Publica par 	flilheres. c:tatr:,2
e Adolescerste.. o Pe isoa; :tan Defi•ts•is. In,. 	tr' e U'rbsvastoo: Des

parto e A:vet:rude: do MItmcipio ik Li:metro dc Noire CE. :Jim publico
divulgação do resultado da licitação acma a:ens:tom& cujo objeto é. REGIS

TRO DE PR.ECO PARA FUTUROS E EVENTUAIS FORNECIMENTO
DE ALIMENTAÇÃO PRONTA TIPO QUENTINHA I. COFFE BREAK

BUFFET PARA ATENDER AS NECESS:DADF.S DAS DIVERSAS SE
CRETARLAS DO MUNIC IPIO DE IDIOT:IRO DO —oar E CE. etrcedo:

a empresa: CH BRI IO ROLIM - ME. •2NPT N- 2o.141 131 ...10111-;t,  :edia
da na rua Beujanun Barroso. 30-I. Centro. Quixada. C E. It.grs 01.
no valor total de RS 56$ 155.00 IQunihentos e .,e-.senta e :le, nu. e "err'

e cinquenta e oito reais). teudo o yak,: da mestliti Sid.' Ho.nr-logado Par
maiores in fomaq6es pichnirar na sa:a de euniaesda Comi.iac. na  Rua Ce
Ant6nio Joaquim rs' 2121, Centro - Limoeiro do Norte Ceara Nos horário
de 051100min As 131100min. ern dias úteis. ou através do site TCE tribunal d
contas do estado do Ceara. Ennoorro do Norte. CE. 00 de Abril cie 2021.. Man
de Fatima Holanda do) Santos Silva

•

-Página 4-

•

•
.5.'±! mag-Cdt;6861 6'8i4',e 0, ,y 7.w i.. .um- ;ci: '-'--, Som).-wtilm zs,:=:Vot.E°  ozwn -c30M w .'&,,,,,1
50tqw(c7

wo,ogpp.ogw,,0-11. ,,,om...Q0',0 	0 ,„.70-.
e8z;i 22az'Aw m"f -41 1 ‹.7.-oxo 	l'ill8 2.‘4¡;NI w a o o 0  5
ww 2e/i 20 4§4'g ° m

, --itioll-mgtexxmE-x-

T1m

tt.

. ....,<< 0 070/"4°

,51U8WL XW WZM Mli. 71

,F--,,:n w >00,-) R ,-.V:g"
jw-92F2032,  6 u  .(W" MO 	"jf2'r4C5'; •., 	'''' .63'''' x fCCW1V211,'È) 0igg..li

tu C'CI,O 	,..).0 " •••. 	-°  oo 	4, cA. 0,  tr, c4 ,0 5,)1...,  rz ce r40 w trl ,,,I,,
'II '- v -= 5; l- W u t.4 0 2.2..%: 1."70 wzinzDww-E 	t• - , oza z w o z ,„,,,,ndw

°k8ouozzotz .0., ,•ity u -41,,  L'i C4'- x  q 	W.,. 	•ut .... ,./1 	L,I 	tn tXu,4 	Vloui-..07/_•0041,Z,- -.1 .,9igo lu z w on z  ,,, f<LIIM4,,, ;-,),,Tg:L'h., 0 ,,,,,,- n ,0—mE="0 0. 00EawW0=c>, _,‹ 6 0.,„ 5wr-- -03mw=m,tAmt.xgx, tc.02:wm CLMFA..onwOmo..
LeV5"j»65.TgM lj gT8-ET,6g
wr 5.- MowrMR.SAm oz.›...5 0 ,,,0. 001..v.2 ,4,3
iT:4TWgirjaiS.wwzw8'' I ot-jc 'n la- u) c r v,  v) 8:a6 SlEcs: 12 ?) `A w -' 	g . 6 TJA' Ldt.i ,T, It, Fu' .. u v w !'-4  - 65;55re: e 'I' '. - " i.- P i7lx,u,VI'DffierMIt"Ii-8 z-J0Q6u,2,  tA u) 	.1 	t- 0 0 0,..? EC ul u„mWm0e, ,X,,88.2dP;

gJ

..W/"...C°::5-

a
=
'
ni
.

3
0

aMO 	. l 	eT M0O,U Cg>.0a i

..0 er.402 012.2  •

'42 r544 t.g62..Tff tr,  3 pc 	e,
°T,Z -14 	PY.,  o n 	 N w-loat...>1;30

obaEoEmgolgi w t' o wE'cLJ-1>ttVE
'411'4,EogwAt.

- , gawgwS'groca..5v

mo. g' AIN aR ww geW k- '0,443-acc20 4V420wom ' ;a
lo nt.) us-,02.MiNM
CaZy,,t, D.LUX,,d,R8.8, 200

E 02, 8.2 Lu

°0 w ,4,9vto-

'
gi

gggniTtEgog
aE moa,wm.,4a,wro. tow- go.w,4EEB.921e.

6 t,,,,=p•c w z
.6 telETIL'o

0-
g:$1 7,12. w gZ4 c li: 4(

Vkl*HatEll
at;';', 43§;47.
ow7,1 0;7 4 X.E..xti4
05 	 0

Otlgx.c114.6sdlm

Rogau-8.3Q
00

2'.
11PM P-511 ap 2 „ o pgre.5.:
.00.:REa gkl&=

060 wo
o3P1247;VJ
21MAIPE3
0414 6

142v0A47,5
1?iffg;40,6
Z3g42.igt1E,eih v d ta",3-ga°-.2g aamt i ll2Z15.ff „ou;;u g4
tE14490iAZTI
-Bar!wa,i'°"1, 6 E2‘422'
gpgE.XE-trt-V

(3-6 5rB •- a,g oR

4v.284 =4v-8.;,1
WIT4T2n
11.rd 7,p

43'8'-T7Td2t>7'
e'agatigAg:a  NiEEggps9k3 •.ri ciro E 	r.1 c u